[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26 декабря 2018 года                                                                               №5/35
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.10.2012 № 38/96
Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:

1. Внести в Положение «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатам Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области, выполняющим свои полномочия на непостоянной основе», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.10.2012 № 38/96 «О возмещении расходов, связанных с депутатской деятельностью» следующие изменения:
1) Абзац второй части 1.6 Раздела 1 изложить в следующей редакции:
«- депутату - 2000 рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1.01.2019.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политики и местному самоуправлению депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (Зотов С.А.).
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                         В.П.Крымкин